j
’^5 . ! .

i !J-
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯМЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ гТМценск
№

Об установлении публичного сервитута в целях строительства и
эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод
межпоселковый к д. Студимля Мценского района Орловской области»

В соответствии с п. 1 ст. 39.37, пи. 5 ст. 39.38, пп. 1 ст. 39.45, ст. 39.46,
ст. 39.47, ст. 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, и. 2 ст. 3.3, и. 4
ст. 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

[ оЗемельного кодекса Российской Федерации», учитывая публикацию информации
установлении публичного сервитута от 08.04.2024 на официальном

администрации Мценского района, в газете «Мценский край» № 15 (14655)
возможном
сайте i
от 10.04.2024, а также на информационном стенде администрации Черемошенского
сельского поселения от 08.04.2024, в соответствии с разделом 4 проектной

ПОС), на основании ходатайства Обгцества с ограниченной ответственностью
«Газпром газификация» (далее ООО «Газпром газификация»).

документации «Проект организации строительства» (шифр: 5170.071.П.0/0.0002-

администрация
Мценского района постановляет:

1. Установить на основании :
ОГРН 1217800107744, ИНН 7813655197,
194044, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ Сампсониевское,
пр-кт Большой Сампсониевский, д. 60, литера А, адрес электронной почты:
info@eoggazprom.ru» публичный сервитут на срок 49 лет, общей площадью

ходатайства ООО «Газпром газификация»
, место нахождения юридического лица:

пр-кт Большой Сампсониевский, д. 60, литера А, адрес электронной

8134 кв. м., расположенный на:
- части земельного участка с кадастровым номером: 57:11:0040301:173 (вх.

57:11:0040301:164, 57:11:0040301:165), местоположение: Российская Федерация,
Орловская область, Мценский район, Черемошенское сельское поселение СП |»ТТ .. ’
57:11:0040301:164, 57:11:0040301:165), местоположение: Российская Федерация.

"Черемошны";
- части земельного участка в кадастровом квартале:

местоположение: Российская Федерация, Орловская область, Мценский район^
57:11:0040301,

Черемошенское сельское поселение;
части земельного участка в кадастровом квартале: 57:11:2810101,

местоположение: Российская Федерация, Орловская область, Мценский райощ
соответствии с Приложением 1Черемошенское сельское

настоящему Постановлению.
2. Утвердить границы публичного сервитута в целях строительства

эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод

поселение. в к

и системы

сервитута,

- обеспечить государственную регистрацию Постановления в соответствии с
Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости».

- направить обладателю публичного сервитута копию решения об
установлении публичного сервитута, сведения о лицах, являющихся
правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об
учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними,
копии документов, подтверждающих пр^аца,указанных лиц на земельные участки.

12. Контроль за исполненир1^А1^й;Д^^^йлепия
управления по муниципальному /^9^

возложить на начальника
MiX<fecKoro района Е. Е. Чумакову.

Глава Мценского района

■'Ч

Е. А. Ерохина

Приложение 1
к Постановлению

админиетрации Мценского района
от <0^2^/т.

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения "Газопровод

межпоселковый к д. Студимля Мценского района Орловской области"
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/ п
1
1

____________ Характеристики объекта
_______________________ 2___________
Местоположение объекта

_____________ Описание характеристик
________________________3___________
Орловская область, Мценский район

2

3

Площадь объекта +/- величина погрешности
определения площади
(Р+/- Дельта Р) _____________________
Иные характеристики объекта

8134 кв.м ± 20 кв.м

в

Публичный сервитут в целях строительства и
эксплуатации линейного объекта системы
газоснабжения "Газопровод межпоселковый к д.
Студимля Мценского района Орловской области"
соответствии с п.1 ст. 39.37 Земельного кодекса РФ,
на срок 49 (сорок девять) лет. Правообладатель
публичного сервитута Общество с ограниченной
ответственностью «Газпром Газификация», ИНН
7813655197, ОГРН 1217800107744,адрес; 194044,
Санкт Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ
Сампсониевское, пр-кт. Большой Сампсониевский, д.
60, литера А, электронная почта:
info@eoggazprom.ru, телефон: +7 (812) 613-33-00.

mailto:info@eoggazprom.ru

1. Система координат МСК-57, зона 1

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты,м

Обозначение
характерных
точек границ X Y

Метод определения
координат

характерной точки

1
1
2
3
4
5
б
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
-Ц

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2
381156.75
381154.55
381149.65
381096.72
381027.75
380880.08
380835.27
380794.13
380750.60
380749.32
380722.49
380600.34
380635.73
380574.26
380486.41
380483.83
380482.96
380482.08
380481.21
380480.34
380479.49
380478.67
380477.87
380477.11
380476.39
380475.72
380475.10
380474.53
380474.03
380473.60
380473.23
380472.93
380472.43
380472.18
380472.03
380471.98
380472.02
380472.16
380472.39
380472.71
380473.13
380473.63
380474.21
380474.86
380475.58
380476.37
380477.21
380478.09
380479.01
380479.45

3
1339965.61
1339970.10
1339967.69
1339900.50
1339796.01
1339506.26
1339390.64
1339310.76
1339234.34
1339192.01
1339177.58
1338939.28
1338884.50
1338686.77
1338714.08
1338705.81
1338705.89
1338705.89
1338705.82
1338705.67
1338705.44
1338705.14
1338704.77
1338704.33
1338703.83
1338703.26
1338702.64
1338701.97
1338701.25
1338700.49
1338699.69
1338698.86
1338697.24
1338696.29
1338695.32
1338694.34
1338693.36
1338692.39
1338691.43
1338690.51
1338689.62
1338688.77
1338687.98
1338687.25
1338686.59
1338686.00
1338685.49
1338685.06
1338684.72
1338684.59

_________ 4_________
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Mt), м

5
_______ 0.10_______
_______ 0.10_______
_______ 0.10_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ 0.10_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ 0.10_______
_______ ОЛО_______
_______ 9.10_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ 0.1 о_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ 0.10 .
_______ ОЛО_______
_______ 0.10
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ 0.10_______
_______ 0.10
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______
_______ ОЛО_______

0.10

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)

6

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1

380480.41
380481.39
380482.38
380483.37
380484.36
380485.32
380486.27
380487.17
380488.03
380488.84
380489.58
380490.26
380490.86
380491.38
380491.81
380492.15
380492.65
380492.86
380493.01
380493.09
380493.10
380493.05
380492.93
380492.75
380492.50
380492.20
380491.83
380491.41
380490.93
380490.40
380489.82
380489.20
380488.54
380489.70
380577.55
380602.76
380602.07
380602.08
380602.83
380641.20
380606.11
380726.23
380754.24
380755.56
380798.53
380839.84
380884.65
381032.07
381100.77
381152.88
381156.75

1338684.32
1338684.16
1338684.08
1338684.11
1338684.24
1338684.46
1338684.78
1338685.19
1338685.69
1338686.27
1338686.92
1338687.65
1338688.44
1338689.29
1338690.19
1338691.12
1338692.74
1338693.52
1338694.32
1338695.13
1338695.94
1338696.75
1338697.55
1338698.34
1338699.11
1338699.86
1338700.58
1338701.27
1338701.93
1338702.54
1338703.11
1338703.63
1338704.10
1338707.82
1338680.51
1338761.59
1338761.60
1338761.85
1338761.85
1338885.25
1338939.57
1339173.91
1339188.98
1339232.94
1339308.38
1339388.59
1339504.22
1339793.49
1339897.57
1339963.70
1339965.61

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Координаты, м
Обозначение
характерных
точек части X Y
границы

1 2 3

Метод определения
координат

характерной точки

4

Раздел 3

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
оло
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Mt), м

5

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

6

1. Система координат -
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

X
2

Y
3

Измененные
(уточненные)
координаты,м

X
4

Y
5

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной точки
(Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности(при

наличии)

1 6 7 8

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

86 74 531 2

i

Ра5дё.п 4
Схема рас1К1)южбняя граЙНЦпубяичнёго сервн'гуга

1О1Г57:11:()()403«1:173
(»i.S7:ll;««WI)h155J

Масдаб i'20(H)0
Используемые усчонныс знлки и «боляяченпя:

) S7;ji:nMawil Гриицьг■ ИЛ<0х1ер,када<;:1'роиь1х :ква рга/юй .«б-дащым .Г1роек1И[.!й f-pan»hiiiily6^H4<rot4,«cepfiH:ni'iM

I.. Характерная л'очка, и. Boxfcp.
и|)оек'Г1П4Х )Л’^»^и11уб.аи‘НДО1Ч) oejMiHiyia [ 'Sn'iSiiiffis Г^пица и номер земс1й>кЬто у«1^1Ш:«О'Дй1п1Мм1йГРН

IJpWicTHoe ^к’Стопааожвгшс
:>»<«4М>АМ«М<им>|П4**М*М^
’ ...... >^гш?с^7сккь1сг-р{1йшиг1УХ«ии«е’фа'П1вг{0^1^1ри^^^жш

(rpauHiu^i д/аСсЛен^^^^

Раздел 4
Схема располо.жёнии. грайиц нубиичного сервитута

Выноска Ха1

I ИМ

1311 ^7:11:0040.101:173
(,B\ 57:lP004(BI)I;lt>6)

iftPlsSWS

h ni >■’ M IliWiBo’l ИЕ

(иГ-^7 11 0040Iftl

1 ill II OonnOUO ПУ
(ij\. 57:Ti^O(U0?(Jh316!

MiraiiTiiti l;21)()i)()
i Испо.п.зуем1.1е уй'тниые дпакй м сбо1начешг«:

] j‘^7а55в^Проектные ipeminbt нубличногегсерйигута Гран1!цьги и<)\1ер.ка^;ает1ншых K»apT:uioa lie дапн1>1мЕГР11

ill 57-11:1111-111.4111173
(in-57 II (11111)3111:’1’(),'|

Характерная гонка и по.мер
)цч>икп!ы.\ границ нуб.анчного сервитута [ 57:П:281«НП:61 Граница и номер земель{1сцх> учаегка:11д да1пцлх^ЕГР1-Е

Прбекгиое меетблоложепис iui'»cciicpuoi-oeoop)‘M<ejiH.M
ye-KmbfkTCHwwc ipauHiUJ iv;iAiHHHeTpa;nv«w-jeppHTbpH<ui)jHbrxt)6pa-'«>«aHHH
(границы mee ienuw\ uMtu tout

I

Раздел 4
Схема расположения границ публичного серитуц-а

Выноска Kai

■и

^и в в( и

■

■ eeiwi^^eWISS
в i

в^ИИ^Д!^|в И■вMil
и

^■ibBИв̂И и
i

в
в

■■В^^И

le■
вBjie

sж

..... Шяявя

i

мниММ

i

i

■Ж■

Ож
—Я

И11 ■
eeii 1в

яаиш

о ■Ml^■ии
^^■(1

“^И
1 ^11 >7 И 004{И(1| г)

(п\ ‘iv II UiWinilf 16-», ’ в

■

57 И lMMIUUl)yj‘<K7l2) _^'-

■eisiesi
““■ellИуИ

^efce'.«•; • L\

1■

■Iiiil
lellee
, ' ijllti-^U ои-ав'|Н‘171 -

1. ■!■
I иSeВ

в
, (1л •'■’’“11 ooiii^oi IM1; .

1 Я1 >”.11.0040401 173
{и\ >” 1Г(И)М)МН 162)

I ж

^ш1|иО

с‘''^

il

К'

Huukit.neMbie)c.]oiun>((' ^пйкп и оболычччт»:

I

I ill S/ Н U04()WfJ7l

«»\ •i'J и 0010401 164)

|в

■I i

■Я

ж

je ш

1И

Мнспп-цб .1:20 00U

j ripocKrtibienxuiHTibftii-vyniQLmr/oeepTrirry' j S7;tt;w55i3 Границы и номер Ktv.iac-ipt)liUx;KH?ip:jii/tou iio данным 11Г.РМ

XapaKiepiiaff. точка, и. номер
11|хх!кгг114х границ n)'Can4iioi:o сорличутн

I 57!11а81»И>1: б{ .Г’ра)гоца кл^д^lep зе\1едк(1ог(гучас1'!«111о да11пи.\гЕГРГ1

Проекгноо .мсехохига.оже)1ие jui^eifcpuoi'o wop>”4ccn.H.)i
уУганоцкицы». iji 1нхи1ьиъ1мииисграги.1ихо^гфрхтшря10!1.н.ых (>орачо1я«хий
([.•}Х1ницицги. кнны\ hmikiob)

Раздел 4
Схема расположёняя границ публичного сервтуга

Выписка №3

^ДИЖвДЯ

se^e!’■■■ ilO Bi

■el
.гч.й “■'

..

' '4^?
Вш|||И111И1м

IMI
■я»

и

г^ЯввЙ

4-<"7« •' ' 'e

■
жi

I

■

Я

> Г71

104)

МИИ

■Me

e»■

■■lie
ШН

I

в|

H

ив
И^Ез!

S" n 004l)M)l;«tM

.11 -

i
57.11 0000)00:149(108)

■■

^^МИмйО

^HOISe■e

■
в

я

ни

1м
■

^■iij
li

Bi^re)

в

41чВ^
■I

I

^И1

^■11

■ м;

i Исгикп.зусмь1е у<:.1они1.1е4«акии обознйченик:

^''''"'"'"'"""''22'''''''^^^ ripoetc'i'tibj.e {раинцьг оубянчио'гй c^piitiiyia

МисщтнС)1:20 «1)0

Характерная Ючка и номер
п}хч’кгиых границ П)’б.1ичио{:о ceptuiiy.Ta

Т1|хх?кгнос мсстб11ач.ожс?пйс .iui>Kc«cpi^Jiv> <Х50ру>кетн1>г

..

■ИИИиО

*<^7,11 ;ooii«ii(MiTsii'yfi), ■“'

1 П?‘^7^1^ 00'40101 [Т!

Дмч *^57 1 1 0010101 102)

^ми
Si'l

■i
и

li^^Mli
|||1вИ

■
л

и

■

м

иж^^в

^дц

ilMljls

Ж

и

■

| ^7<.Г1хВ^^зЙ1 границы и i!o^iep.Kaj.iacii'fwlJbix:Kf«jpia;touпо данимм BJi’PI 1

[''57!П)Н'ц)10|^^ /Гра1^ица:и;ЦоМсрйемса1<и61Ч)учйепсапо';ча1Цц^

вИ
Я

■ita■■

■■1
^И||

у■

уитоноиченные I ранеты HAsiHU(icTpajMiwo-''iVPPO'Wpo<‘^fioiwx o6pa’X)f!uij^
(граниил.! оасеоеноых шнкюн)

2
<з> S
2 «
и о
1) t!

S w

О йо
Д 1-1

W л?-
V зД д.

ft
о

ГЧ

оI gо о AП о И
с
и §

д S
£ н

ч1
о

Si

§
ч
та

о с«
и

- о VO са
£21^
03
н
аз 0^
и
Ч
о
к
й
S4
S

н
1=3 д

зД О
д
д ф
д н CJ
ft Д

и о Сн
д
д <и и
д

СП

О
гч I

(N
О
ГЧ

S д
Д'
д
ч

д
д и 0.
Д

S £ н !=[ W дн-'
£ 2
5- д 2
Ира
и S3 2
р 2 я
1 Й ®

'й SИ и

д о
О и «л

аззн д
Н с О Д
?? ив
н о g

д
3 Л

■©* S5 д

Д
И Б

S
& tS

1м
и

Л иа
tM Ч

S S
ф д
Д
Д
д сз
S 0. д
Д
Д
д <и
а
о
Д -
о
д

о

д
S а

д д
д н и о
ч: 0)
ft
Д
0^
Д
д

д М

н
о
ю
сз
Ой
2
е(
S

вд

2
CD
Ж
оЗ
Ж
О
а
ж о

гЧ о

«
о
га
о
ся
И
о
Й

1-н

ЗЖ

S
со
а
а
о

Ж
CD
о

1

я )В ч
в о а
S S

ё S §

9^
ж

о н
о
ж

Ж Н

ж о

D

S
§

§

ж
(D
5^
оЗ
Ж
го
а

ж
Й
CD

Ч

О
R

ей>s Я" .. о ж
2^22 О

X С^ а о р
оо

ft 2
н 2

R « « '^.-
О
(ЗЗ
Он

CD НН т— я § I

Й S CQS д- Й SS й S Й
А с йоS 2 о у

§

н
О
4

’В
га
га
о
«
5
О
о
ж

CD

С=[
о
со
о
С1.
с
о

32 ю
о
§ Й

аI р 1S § Sв Н
га S -
й § Л. „

сч. о
§ ’В

сЗ ж О сЗ

) ж
ж й
tr с>

ж
CD

ё

ю

D
Ж

S М п
я р ta S

0.1^ л ч
СО
О

S о
о
W
Q
соS Ч -- W

в g о7? ГС ННга я Sm W Я Ч
О 2 й" О,
и С5 S О

Ч VO
о

й ё оCD

ё
сз

S
о

а с
с 2Q Ж

ж S ж
чн >=?S
Ж
ж

S
н
СЧ
D ч и

§

ж
(D

Ю
03
Ж
Q
СЭ
й
ft
3

й

о
СЗ
Ё
CD
Ж
ю
о

ft

и

S « §
Я 2 И
S й Й!.Но

я S g. ё вж Со
s'

я §

о
§

ж
Оч
CD
Й

2

К ё

ч сзсЗ

О
'Йя =я _

ж н о _ о ft
'Ж' ж с ж д; ьй о с

Ь S

D
СЯ
3 Ж S

*Г* .V4CD

га

ж

5
го
сэ
соЖS S «

о S к

о го
CD2

Q HI
ft ’J> 2 с§.а га Й
CD

S я ч
S и Я
я s' Й

5 S и
й S а

й
нО
ж
нО
ё ю

со
о
н

со со

с*»S ь
t? CD

W
1Д CD
О

I
Ж

о
о
о
нм ftS СоТТ'

Й
S ч

в я S
(D

й ,й яD

I
(D

к
о
& „
4 «
а5 я
в сч ж ft

О
CD

н

ж
<о
о

зЖ
О
и
Q
Ж

- 2 с> 5 ж —.
О
сЗ
Ж
о

)Ж ж
СО
О
о

о
ж
D

чЭ
О S

го
сч
со

CD
О
^s
ж
ж
ж
ж

о
СЭ о
оа

со
о5 р

о S в
<—ч Г" fl.

к? ft*
Н с
и л

, о

н
р *1^

1> • "s' Д'
'=^ fe 2 5СО

сч
g

ж

^s й
ж
ж
о

н о S
о S >> Р
« н соfl. S Н W

о:»I-XJ нм ч»' л
« о ч и яО и й К йR S 8 S
& га Ч
В- Я о

SЭ ё

S tr^

'•'J м

S I и ч£.со

О
о о

н
со

J й

со а
г “
CD
Ж
стЗ
н

дс лз
- S

D
Ж
Н

Q О

*1 См Нё « О я

° я ЭQ Л ^5

5
S
ссЗ
со
Я
ч
со
оЗ
Ж
сЗ
Сх г; г ч 'j>-' ,**^ <-»Я S и о о >ч

ч
я
S

§
&

g
ч
И

CN